СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«30» сентября 2015 г.

                    № 18
п. Новоукраинский
«Об утверждении персонала                                                                                    секретариата конкурсной  комиссии

Новоукраинского сельского поселения»

 В соответствии с Уставом Новоукраинского сельского поселения, и на основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новоукраинского сельского поселения», утвержденного Решением Совета депутатов Новоукраинского сельского поселения от 27.08. 2015г № 11-р Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить персонал секретариата конкурсной  комиссии специалиста администрации Новоукраинского сельского поселения Греченок Елену Анатольевну.

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Новоукраинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                              Греченок Е.А.

 Председатель Совета депутатов:                                     Т.А.Бойченко.